
Zarządzenie nr 15/12/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 8 grudnia 2015 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do spraw oceny ofert złożonych przez
organizacje pozarządowe na realizację w 2016 r. zadania publicznego w zakresie
udzielania nieodpłatnych porad prawnych

Na  podstawie  art.  33  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  (Dz.  U.  z  2014  r.,
poz. 1118, z późn. zm.), w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r.
o nieodpłatnej pomocy prawnej i edukacji prawnej (Dz. U. poz. 1255) i § 10 załącznika
do  uchwały  nr  1226/XLVI/2014  Rady  Miasta  Lublin  z  dnia  20  listopada
2014  r.  w sprawie  uchwalenia  programu  współpracy Gminy Lublin  z  organizacjami
pozarządowymi  oraz  z  podmiotami,  o  których  mowa  w  art.  3  ust.  3  ustawy
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2015 z późn. zm. oraz § 22
ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję komisję konkursową do spraw oceny ofert złożonych przez organizacje 
pozarządowe  na  realizację  w  2016  r.  zadania  publicznego  w  zakresie  udzielania 
nieodpłatnych porad prawnych, zwaną dalej „komisją”, w następującym składzie:

1) Przewodniczący komisji –  Piotr Choroś – kierownik referatu ds. współpracy
z  organizacjami  pozarządowymi  i  partycypacji  społecznej   Urzędu  Miasta 
Lublin;

2) Członek komisji –  Paweł Agres – inspektor ds. petycji i nieodpłatnej pomocy 
prawnej Urzędu Miasta Lublin;

3) Członek  komisji  –  Robert   Kozłowski  –  przedstawiciel  organizacji 
pozarządowej.

§ 2

      Komisja działa zgodnie z zasadami określonymi w § 10 oraz § 11 załącznika do 
uchwały nr 1226/XLVI/2014 Rady Miasta Lublin z dnia 20 listopada 2014 r. w sprawie  
uchwalenia programu współpracy Gminy Lublin z organizacjami pozarządowymi oraz
z  podmiotami,  o  których  mowa  w  art.  3  ust.  3  ustawy  o  działalności  pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2015 z późn. zm.

Numer dokumentu Mdok: 689466/12/2015 Strona 1 z 2



§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Kancelarii Prezydenta.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                     w z. Prezydenta Miasta Lublin

                                                             (-) Artur Szymczyk
                                                            Zastępca Prezydenta

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 15/12/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 8 grudnia 2015 r.
w sprawie powołania komisji konkursowej do spraw oceny ofert złożonych przez organizacje pozarządowe na

realizację w 2016 r. zadania publicznego w zakresie udzielania nieodpłatnych porad prawnych
Numer dokumentu Mdok: 689466/12/2015 Strona 2 z 2


